. .
28/12/2025
DATASHEET COL.2120.35
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
COL.2120.35
Modern pendelarmatuur, minimalistisch design, ultra dun.
Leverbaar in 4 afmetingen, van 700 tot 1500 mm.
Direct (down)/ Indirect (up) stralend.
Aluminium huis.
Opaal PMMA diffuser.
Staaldraadophanging 1,5 m met draadverstelbussen (quick-adjust).
Plafondkap met driver.
Product naam COL.2
Kleur Zwart RAL9005
Dimbaar ON/OFF
Vermogen 35W
Lumen 1600 lm
Lm/W 46
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >80
UGR <16
Klasse Klasse I
IP IP40
Levensduur LED 60.000 uur (L80/B10)
Omgevingstemperatuur -25°C tot 35°C
Diameter 673 mm
Hoogte 52 mm
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen